
 ”Hemsidan är mycket värdefull speciellt när det gäller alla nyreligiösa
   sekter.”

Ann-Charlotte Jansson  Komvux, Sundsvall

 ”Portalen är neutral och ger därför besökaren möjlighet att utifrån
   sin egen bedömning ta ställning till innehållet i det som presenteras.”

Bertil Hörnqvist, Studieförbundet Bilda Mittsverige

”en utmärkt internetportal för den som snabbt vill hitta information
om olika religioner och religionsliknande rörelser.”

Ulf Johansson Sundsvalls stadsbibliotek

”Helhetsbilden blir mycket komplett tack vare förekomsten av både
förstahandskällor och alternativa uppfattningar. Det i många stycken
subjektiva religionsämnet karikeras därmed inte av någon påstådd
självutnämnd objektivitet”

Ulf Edström, religionslärare Sundsvall gymnasium

Syftet med religion.nu är att skapa en pedagogisk guide till hemsidor med
religiös eller livsåskådningsmässig anknytning. Avsikten är att göra
hemsidan överskådlig och lättanvänd, så alla kan ha nytta av den oavsett
ålder, profession, religiös övertygelse eller förkunskaper.

Tanken är också att religion.nu ska vara ett - i ordets bästa mening -
folkbildande bidrag bland alla övriga som bär upp ett demokratiskt och
mångkulturellt samhälle.  Ambitionen är att öka kunskapen om religioner
och religiösa företeelser vilket minskar risken för polarisering, segregation,
fördomar, våld och övergrepp. Ökad kunskap och förståelse medverkar
också till att trygga religionsfriheten.
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Här finns världens religioner och religiösa företeelser på en gemensam
hemsida med ett unikt upplägg. Innehållet i de texter som berör de olika
religiösa grupperingarna har i huvudsak utarbetats av respektive grupp
själv. Förutom dessa förstahandskällor har många andra röster med annan
eller helt motsatt syn fått sin plats under sajten. På detta sätt kommer vi
närmare en bred och allsidig spegling av respektive område.

Religion.nu är religiöst och politiskt obunden och företräder ingen
organisation, rörelse eller samfund etc.

En hemsida som riktar sig till dig som vill veta mera om en eller flera olika
religioner/samfund eller organisationer.

http://www.religion.nu

Projektbeskrivning
En detaljerad beskrivning av hur projektet är uppbyggt
http://www.religion.nu/projektbeskrivning.htm

Redaktörer
Samtliga redaktörer som samarbetar med religion.nu
http://www.religion.nu/redaktorer.htm

Religion A:B
För gymnasieskolor och KOMVUX
http://www.religion.nu/religion_a-b.htm

Jag är tacksam för alla synpunkter som kan göra detta projekt ännu bättre.

religion.nu


